(IPSAS-IFRS Alignment آغاز کردند (IFRS) 2مالی
.Dashboard)

طبق گزارش هیئت، در حال حاضر 37 استاندارد بین المللی
حســابداری بخش عمومی به تصویب هیئت رسیده است که
برای 33 اســتاندارد از این 37 استاندارد، استاندارد بین المللی

نشست هیئت تدوین

استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی

10 تا13 دسامبر 2019 )19 تا 22 آذر 1398(

دکتر حلیمه رحمانی
هیئت تدوین اســتانداردهای بین المللی حســابداری بخش عمومی (IPSASB) برای طرح و بررســی مســائل مرتبط با تدوین

اســتانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی هرسال 4 نشست برگزار می کند. آخرین نشست از نشستهای یادشده در سال 2019

در روزهای دهم تا ســیزدهم دســامبر 2019 در امارات متحد عربی برگزار گردید.